



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG PENGEMBANGAN DESTINASI PARIWISATA
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.04.02 - Penerbitan Tanda Daftar Usaha Pariwisata Lintas Daerah Kabupten/Kota

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					610.440.000
5.1.2.1	Belanja Barang					172.020.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					172.020.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					4.490.000
5.1.2.1.1.24.01	jumlah industri pariwisata yang dibina - PELATIHAN DAN EDUKASI TENTANG STANDARISASI BAGI USAHA PARIWISATA DI DAERAH ***					2.565.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Refill Toner Laser (5 buah)		5	buah	150.000	750.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Snelhecter Plastik (50 buah)		50	buah	2.000	100.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Kertas HVS Folio F4 70 gr (15 rim)		15	rim	55.000	825.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Stopmap kertas (30 buah)		30	buah	3.000	90.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Amplop Besar (10 dos)		10	dos	25.000	250.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Inkjet Catridge Black (2 buah)		2	buah	275.000	550.000
5.1.2.1.1.24.02	jumlah industri pariwisata yang dibina - PENGAWASAN USAHA PARIWISATA DI DAERAH ***					930.000
5.1.2.1.1.24.02.01	Kertas HVS Folio F4 70 gr (6 rim)		6	rim	55.000	330.000
5.1.2.1.1.24.02.02	Stopmap kertas (30 lembar)		30	buah	3.000	90.000
5.1.2.1.1.24.02.03	Snelhecter Plastik (30 buah)		30	buah	2.000	60.000
5.1.2.1.1.24.02.04	Refill Toner Laser (3 buah)		3	buah	150.000	450.000
5.1.2.1.1.24.03	jumlah industri pariwisata yang dibina - PELAKSANAAN INPUTING DAN UPDATING DATA USAHA PARIWISATA DI DALAM APLIKASI MAP DESTINATION ONLINE SYSTEM (MADOSI) ***					995.000
5.1.2.1.1.24.03.01	Kertas HVS Folio F4 70 gr (6 rim)		6	rim	55.000	330.000
5.1.2.1.1.24.03.02	Refill Toner Laser (3 buah)		3	buah	150.000	450.000
5.1.2.1.1.24.03.03	Amplop Besar (5 dos)		5	dos	25.000	125.000
5.1.2.1.1.24.03.04	Stopmap kertas folio (30 buah)		30	buah	3.000	90.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					4.980.000
5.1.2.1.1.26.01	jumlah industri pariwisata yang dibina - PELATIHAN DAN EDUKASI TENTANG STANDARISASI BAGI USAHA PARIWISATA DI DAERAH ***					4.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01	cetak piagam		150	lembar	15.000	2.250.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Penggandaan laporan kegiatan		15	buku	30.000	450.000
5.1.2.1.1.26.01.03	cetak piagam		70	lembar	15.000	1.050.000
5.1.2.1.1.26.01.04	Fotocopy		1000	lembar	250	250.000
5.1.2.1.1.26.02	jumlah industri pariwisata yang dibina - PENGAWASAN USAHA PARIWISATA DI DAERAH ***					715.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.26.02.01	Penggandaan laporan kegiatan		3	buku	30.000	90.000
5.1.2.1.1.26.02.02	Fotocopy (2500)		2500	lembar	250	625.000
5.1.2.1.1.26.03	jumlah industri pariwisata yang dibina - PELAKSANAAN INPUTING DAN UPDATING DATA USAHA PARIWISATA DI DALAM APLIKASI MAP DESTINATION ONLINE SYSTEM (MADOSI) ***					265.000
5.1.2.1.1.26.03.01	Penggandaan laporan kegiatan (3 buku)		3	buku	30.000	90.000
5.1.2.1.1.26.03.02	Fotocopy		700	lembar	250	175.000
5.1.2.1.1.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					1.550.000
5.1.2.1.1.27.01	jumlah industri pariwisata yang dibina - PELATIHAN DAN EDUKASI TENTANG STANDARISASI BAGI USAHA PARIWISATA DI DAERAH ***					750.000
5.1.2.1.1.27.01.01	Materai (70 buah)		75	buah	10.000	750.000
5.1.2.1.1.27.02	jumlah industri pariwisata yang dibina - PENGAWASAN USAHA PARIWISATA Di DAERAH ***					800.000
5.1.2.1.1.27.02.01	Materai (80 buah)		80	buah	10.000	800.000
5.1.2.1.1.35	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Suvenir/Cendera Mata					84.500.000
5.1.2.1.1.35.01	jumlah industri pariwisata yang dibina - PELATIHAN DAN EDUKASI TENTANG STANDARISASI BAGI USAHA PARIWISATA DI DAERAH ***					84.500.000
5.1.2.1.1.35.01.01	Kaos Lengan Pendek (60 buah x 3 keg)		180	buah	100.000	18.000.000
5.1.2.1.1.35.01.02	Materi Kit/Seminar Kit (50 buah x 3 keg)		150	buah	150.000	22.500.000
5.1.2.1.1.35.01.03	Sprei (35 set x 2 keg)		70	set	350.000	24.500.000
5.1.2.1.1.35.01.04	Kaos Lengan Pendek (45 buah x 2 keg)		90	buah	100.000	9.000.000
5.1.2.1.1.35.01.05	Materi Kit/Seminar Kit (35 buah x 2 keg)		70	buah	150.000	10.500.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					9.000.000
5.1.2.1.1.52.01	jumlah industri pariwisata yang dibina - PELAKSANAAN INPUTING DAN UPDATING DATA USAHA PARIWISATA DI DALAM APLIKASI MAP DESTINATION ONLINE SYSTEM (MADOSI) ***					9.000.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Jamuan Makan (45 org x 4 kali rapat)		180	Orang/Kegiatan	30.000	5.400.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (45 org x 4 kali rapat)		180	Orang/Kali	20.000	3.600.000
5.1.2.1.1.58	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					67.500.000
5.1.2.1.1.58.01	jumlah industri pariwisata yang dibina - PELATIHAN DAN EDUKASI TENTANG STANDARISASI BAGI USAHA PARIWISATA DI DAERAH ***					67.500.000
5.1.2.1.1.58.01.01	Gathering / Meeting Package (60 pak x 3 keg)		180	pak	250.000	45.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.58.01.02	Gathering / Meeting Package (45 pak x 2 keg)		90	pak	250.000	22.500.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					265.440.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					252.350.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					80.550.000
5.1.2.2.1.3.01	jumlah industri pariwisata yang dibina - PELATIHAN DAN EDUKASI TENTANG STANDARISASI BAGI USAHA PARIWISATA DI DAERAH ***					30.500.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas (3 oj x 3 keg)		9	OJ	1.000.000	9.000.000
5.1.2.2.1.3.01.02	Honorarium Moderator (5 ok)		5	OK	500.000	2.500.000
5.1.2.2.1.3.01.03	Honorarium Pembawa Acara (5 ok)		5	OK	200.000	1.000.000
5.1.2.2.1.3.01.04	Honorarium Narasumber/pembahas (3 oj x 2 keg)		6	OJ	1.000.000	6.000.000
5.1.2.2.1.3.01.05	Honorarium Narasumber/pembahas (2 org x 3 oj x 2 keg)		12	OJ	1.000.000	12.000.000
5.1.2.2.1.3.02	jumlah industri pariwisata yang dibina - PELAKSANAAN INPUTING DAN UPDATING DATA USAHA PARIWISATA DI DALAM APLIKASI MAP DESTINATION ONLINE SYSTEM (MADOSI) ***					50.050.000
5.1.2.2.1.3.02.01	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan (Honorarium Pendataan dan Inputing Data Usaha Pariwisata 35 ob x 11 bulan)		385	OB	130.000	50.050.000
5.1.2.2.1.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					115.500.000
5.1.2.2.1.26.01	jumlah industri pariwisata yang dibina - PELAKSANAAN INPUTING DAN UPDATING DATA USAHA PARIWISATA DI DALAM APLIKASI MAP DESTINATION ONLINE SYSTEM (MADOSI) ***					115.500.000
5.1.2.2.1.26.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS (3 Orang x 11 Bulan S1)		33	OB	3.500.000	115.500.000
5.1.2.2.1.46	Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi					50.000.000
5.1.2.2.1.46.01	jumlah industri pariwisata yang dibina - PELAKSANAAN INPUTING DAN UPDATING DATA USAHA PARIWISATA DI DALAM APLIKASI MAP DESTINATION ONLINE SYSTEM (MADOSI) ***					50.000.000
5.1.2.2.1.46.01.01	Biaya pengembangan website (1 paket)		1	paket	50.000.000	50.000.000
5.1.2.2.1.55	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					6.300.000
5.1.2.2.1.55.01	jumlah industri pariwisata yang dibina - PELATIHAN DAN EDUKASI TENTANG STANDARISASI BAGI USAHA PARIWISATA DI DAERAH ***					4.500.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.55.01.01	Spanduk MMT (5 buah)		5	buah	250.000	1.250.000
5.1.2.2.1.55.01.02	Cetak MMT (5 buah)		5	Buah	350.000	1.750.000
5.1.2.2.1.55.01.03	Cetak Dokumentasi (5 paket)		5	Paket	300.000	1.500.000
5.1.2.2.1.55.02	jumlah industri pariwisata yang dibina - PENGAWASAN USAHA PARIWISATA Di DAERAH ***					1.800.000
5.1.2.2.1.55.02.01	Cetak Dokumentasi (6 paket)		6	Paket	300.000	1.800.000
5.1.2.2.2	Belanja luran Jaminan/Asuransi					7.590.000
5.1.2.2.2.5	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					5.775.000
5.1.2.2.2.5.01	jumlah industri pariwisata yang dibina - PELAKSANAAN INPUTING DAN UPDATING DATA USAHA PARIWISATA DI DALAM APLIKASI MAP DESTINATION ONLINE SYSTEM (MADOSI) ***					5.775.000
5.1.2.2.2.5.01.01	Jasa Lainnya (luran Jaminan Kesehatan non ASN 3 Orang x 11 Bulan)		33	Paket	175.000	5.775.000
5.1.2.2.2.6	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					825.000
5.1.2.2.2.6.01	jumlah industri pariwisata yang dibina - PELAKSANAAN INPUTING DAN UPDATING DATA USAHA PARIWISATA DI DALAM APLIKASI MAP DESTINATION ONLINE SYSTEM (MADOSI) ***					825.000
5.1.2.2.2.6.01.01	Jasa Lainnya (iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Non ASN 3 Orang x 11 Bulan)		33	Paket	25.000	825.000
5.1.2.2.2.7	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					990.000
5.1.2.2.2.7.01	jumlah industri pariwisata yang dibina - PELAKSANAAN INPUTING DAN UPDATING DATA USAHA PARIWISATA DI DALAM APLIKASI MAP DESTINATION ONLINE SYSTEM (MADOSI) ***					990.000
5.1.2.2.2.7.01.01	Jasa Lainnya (iuran jaminan kematian Non ASN 3 orang x 11 bulan)		33	Paket	30.000	990.000
5.1.2.2.5	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					5.500.000
5.1.2.2.5.43	Belanja Sewa Hotel					5.500.000
5.1.2.2.5.43.01	jumlah industri pariwisata yang dibina - PELATIHAN DAN EDUKASI TENTANG STANDARISASI BAGI USAHA PARIWISATA DI DAERAH ***					5.500.000
5.1.2.2.5.43.01.01	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (2 oh x 5 keg)		10	OH	550.000	5.500.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					172.980.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					172.980.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					150.980.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01	jumlah industri pariwisata yang dibina - PELATIHAN DAN EDUKASI TENTANG STANDARISASI BAGI USAHA PARIWISATA DI DAERAH ***					59.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Transportasi Dalam Daerah (1 tahun)		1	Tahun	16.250.000	16.250.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (75 oh)		75	OH	370.000	27.750.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (20 oh)		20	OH	550.000	11.000.000
5.1.2.4.1.1.01.04	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (40 OH)		40	OH	100.000	4.000.000
5.1.2.4.1.1.02	jumlah industri pariwisata yang dibina - PENGAWASAN USAHA PARIWISATA Di DAERAH ***					91.980.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		36	OH	550.000	19.800.000
5.1.2.4.1.1.02.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	18.900.000	18.900.000
5.1.2.4.1.1.02.03	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		144	OH	370.000	53.280.000
5.1.2.4.1.5	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					22.000.000
5.1.2.4.1.5.01	jumlah industri pariwisata yang dibina - PELATIHAN DAN EDUKASI TENTANG STANDARISASI BAGI USAHA PARIWISATA DI DAERAH ***					22.000.000
5.1.2.4.1.5.01.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah (50 oh x 3 keg)		150	OH	100.000	15.000.000
5.1.2.4.1.5.01.02	Uang Harian Residence Dalam Daerah (35 oh x 2 keg)		70	OH	100.000	7.000.000
Jumlah						610.440.000

Semarang, 16 Desember 2021
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

(Drs. SINOENG NOEGROHO RACHMADI. MM)
NIP. 196912311994021006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan